taran sobre lo antedito perpetuo callamiento.

Testes qui supra. 

ltem ordenaron, quisieron e mandaron los ditas quatro brac:;os que fuessen dados a mossen Borra, 

cavallero salvatge del senyor rey, cient florines por expensas de su matrimonio. 

Testes qui supra. 

Et feytas las sobreditas cosas, el honorable e circunspecto [f. 380r] varon micer Mac:;ia Castel Ion, vice

canceller del senyor rey, propusso como el senyor rey, a humil suplicacion e instancia de los bra<:;os de 

la yglesia, nobles e cavalleros, e de alguno del brac:;o de las universidades del dito regno, haviesse feyto 

sagrament en el Aljaffaria de la dita ciudat de fazer cierto fuero faulant del feyto de las sissas. Et el dito 

senyor, de voluntat e expresso consentimiento de todos los quatro brac:;os del dito regno haviesse feyto 

el fuero e statuto de la part de suso scriptos. Por aquesto dixo en persona del dita senyor rey, que pues 

el dita senyor havia feyto et complido todo aquello que por los ditas bra<:;os se yes stado concordado, 

el dita jurament fuese remesso e relexado al dita senyor rey. 

Et en continent todos los ditas quatro brac:;os del dita regno respondiendo humilment a la proposi

cion feyta por el dita vicecanceller en persona del senyor rey dizieron que a ellyos plazia e plaze que el 

dita jurament fuese relexada al dito senyor rey e aquell liberament le relexoron. 

Testes qui supra. 

Apres de lo sobredito, don Gonc:;alvo Romeu, procurador de la ciudat de dieu en scripto una 

cedula de aquella seyer ende feyta carta publica, el tenor de la qual yes dius aquesta forma. 

[f. 380v] Serenissime cum sentencia quam scriptam edi a judice litigatoribus 11011 recitari vel 

quam ab stando non sedendo pro ferri contingit nullius sit momenti cum ut est 

cum et notorium per justiciam Aragonum fuerit et sit dictum notario infrascripto in dicta generali curia 

nulla alia recitacione facta per eum quod quamdam vocatam scripturam dabat et promulgabat 

sentencia que non fuit recitata sedendo Et ex eo et alia fuerint et sint 

ta et alia per dictum justiciam processa et enantata contra forum scriptam racionem facta et que con

tra fuint, debeant pro insertis haberi Ideo Gondissalvus Martini civitatis T iras

sone, cum debita reverencia dixit dicto nomine 

per eam non 

ymo eis salvum remaneat 
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sum, suplicando vostre regie magestati et tata honorabile nostre curie Aragonum quatenus dictam 

vocatam sentenciam dignemini una cum eadem viam curia in eo quod est prejudicialis et tangit dictas 

suos principales et eorum privilegia causa eos et ea in aliquo tangat in melius comutare. Et ad cau- [f. 

381 r] -telam dixit et dicit dictus procurator quod a dicta vocata sentencia in quantum est dicte justicie 

ad vos, serenissime prínceps, et vestram predictam honorabilem curiam in hiis scriptis apellavit et appe

llat, requirendo per notarium infrascriptum de predictis et quolibet premissorum fieri et confiti publicum 

instrumentum ad dictorum suorum principalium juris conservacionem. 

Et el dito justicia de Aragon non consentiendo en las cosas contenidas en la dita cedula por el dita 

don Gonc;;alvo Romeu assi como procurador de la dita ciudat de Tarac;;ona dada, antes expressament ad 

contradiziendo dixo que stava e perseverava en la e sentencia por e! de la part 

de suso feyta, la qual pronunciacion e sentencia devie seyer levada en continent a devida exsecucion, e 

aquella mando que fuesse levada e exseguida en continent. 

Testes qui supra. 

Et Johan Primaran e Eximenez de las aldeas de dieron en scrip-

to una cedula requiriendo de aquella seyer feyta carta publica, la qual yes del tenor siguient. 

Cum sentencia quam scripturam edi a judice litigatoribus non recitari [f. 381v] vel quam ab ipsa 

stando non sedendo contingit nullius penitus sit momenti cum igitur ut est publicum et noto

rium per justicia Aragonum fuerit et sit dictum, notario infrascripto, in dicta curia generali quod quan

dam vocatam scripturam dabat et promulgabat pro sentencia que non fuit litigatoribus recitata nec 

sedendo promulgata, et ex eo et alia fuerit et sit predicta contra forum et scripturam racionem fac

tam, et que contra forum debent pro insertis haberi. Ideo Johannes Primaran et Jacobus Eximini, pro

curatores comunitatis aldearum civitatis Calataiubii, dicunt dicto nomine si dicta vocata sen

tencia in aliquo erat prejudicialis dictis suis principalibus aut eos et privilegia ipsorum tangebat aut 

tangere poterat, quoquomodo quod in eadem non consentiebant nec consentient, ymo protestati 

fuerant et protestatur quod per eam non peretur aliquod prejudicium dictis suis principalibus nec 

eorum privilegis. lmmo eis salvum remaneat jus suum pariter et illesum supplicando regie magestati 

et toti honorabili curie Aragonum quod dictam vocatam sentenciam dignetur in eo quod est prejudi

cialis et tangit dictas suos principales et eorum privilegia, casu quo eos tangat in melius comutare et 

ad captelam dixerunt et dicunt dicti procuratores quod ad dicta vocata pronunciacione, in quantum